
Intrekking Uitwerkingsbesluit parkeren Doesburg 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Doesburg, 

  

Overwegende, dat op 1 februari 2025 het op 17 januari 2017, laatstelijk gewijzigd bij besluit van 6 maart 

2024, vastgestelde Uitwerkingsbesluit parkeren Doesburg 2024, geheel vervangen wordt door de Na- 

dere regels Parkeerverordening Doesburg; 

  

dat het mitsdien noodzakelijk is het vorengenoemde Uitwerkingsbesluit in te trekken: 

  

gelet op artikel 225 van de Gemeentewet en de Parkeerverordening Doesburg; 

  

B e s l u i t: 

het op 17 januari 2017, laatstelijk gewijzigd bij besluit van 6 maart 2024, vastgestelde Uitwerkingsbesluit 

parkeren Doesburg 2024, met ingang van 1 februari 2025 in te trekken. 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van Doesburg tijdens zijn collegever- 

gadering van 14 januari 2025. 

De gemeentesecretaris, 

P. Werkman 

De burgemeester, 

drs. L.W.C.M. van der Meijs 

Nr. 24298 

GEMEENTEBLAD 21 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Doesburg 

Gemeenteblad 2025 nr. 24298 21 januari 2025 1 


